2019 年 2 月 27 日作成

（社）日本機械学会エンジンシステム部門

第 96 期(2018 年度)第 1 回 A-TS 07-49 スターリングサイクル機器を題材にした実践的技術者教育の関する研究

会議事録

開催日：平成 31 年 1 月 31 日(木) 時間：10 時 00 分～11 時 20 分

会場：日本機械学会会議室

出席者： 加藤義隆（主査，話題提供者），中島慎介

議事録

１．話題提供

 主査から「大分大学のスターリングエンジンの工作教室」の表題で話題提供がなされ，質疑応答や出席者同士

の活動の情報交換がなされた．

以上